ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

30 сентября 2019 г. г. Изобильный №27

Председатель комиссии:
Бажан Евгений Николаевич
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Омельченко Игорь Владимирович
Трушев Антон Евгеньевич
Теркунова Александра Владимировна
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. О заключенном контракте по благоустройству бульвара Солнечного
в поселке Солнечнодольск с ООО «Арт-Строй».

2. Размещение необходимой информации в модуле «Формирование
комфортной городской среды» государственной информационной системе
ЖКХ.

1. СЛУШАЛИ: О заключенном контракте по благоустройству бульвара
Солнечного в поселке Солнечнодольск с ООО «Арт-
Строй».
Докладчик: Бажан Е.Н.

13 мая 2019 г. заключено соглашение между админи­
страцией Изобильненского городского округа Ставрополь­
ского края и министерством дорожного хозяйства и транс­
порта Ставропольского края о предоставлении в 2019 году
субсидии из бюджета Ставропольского края бюджету
Изобильненского городского округа Ставропольского края
на реализацию программ формирование современной го­
родской среды на сумму 12 509 700,00 руб.

Проведен электронный аукцион на строитель-
монтажные работы на сумму 12 509 688,00 руб. Сумма

РЕШИЛИ:

2. СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель
комиссии

Секретарь
комиссии

экономии составила 12,00 руб. Сумму экономии планиру­
ется вернуть в бюджет края.

24 мая 2019 г. заключен прямой договор на строй­
контроль с обществом ограниченной ответственностью
«Отдел капитальною строительства» на сумму 99 990,00
руб. -

2

1. Информацию Бажана Е.Н. принять к сведению.

Размещение необходимой информации в модуле «Форми­
рование комфортной городской среды» государственной
информационной системе ЖКХ.

Докладчик: Бажана Е.Н.

1. Внести необходимую информацию в модуле «Формиро­
вание комфортной городской среды» государственной ин­
формационной системе ЖКХ.

м -

Е.Н. Бажан
(расшифровка подписи)

(подпись)
Н.А. Осонова

(расшифровка подписи)
Приложение

3

Приложение

К протоколу заседания общественной
комиссии для организации обсужде­

ния, проведения оценки предложений
заинтересованных лиц, о включении в
муниципальную программу «Форми­

рование современной городской среды
на 2018-2022 годы» на территории

Изобильненского городского округа
Ставропольского края»

от «30» сентября 2018 г. № 27

С у б ъ е к т  РФ С та в р о п о л ь с к и й  кр а й

М у н и ц и п а л и те т И з о б и л ь н е н ск и й

К о д  О К Т М О 0 7 7 1 3 0 0 0 0 0 0

О б щ е е  к о л и ч е ств о  к о н тр а к то в  на те к у щ и й  го д 1

В ста ту с е  "Ч е р н о в и к "

В ста ту се  "Го то в и тся  д о к у м е н та ц и я "

В ста ту се  "Р а з м е щ ё н  на п л о щ а д к е "

В ста ту с е  "В ы б р а н  и сп о л н и те л ь "

В ста ту с е  " К о н тр а к т  за к л ю ч ё н " 1

В ста ту с е  "П р и ё м к а  р аб о т"

В ста ту с е  "Е сть  п р е те н зи и "

В ста ту с е  " К о н тр а к т  р а сто р гн у т"

В ста ту с е  " К о н тр а к т  за к р ы т"

П л а н и р у е м а я  с то и м о с ть

С м е тн а я  с то и м о с ть 12 5 0 9  6 8 8 ,0 0

З а к о н тр а к то в а н н а я  с то и м о с ть 12 509 6 8 8 ,0 0

В ы п л а ч е н н а я  с то и м о с ть 12 5 0 9  6 8 8 ,0 0

С у м м а  э к о н о м и и  ср е д ств  по к о н тр а к та м 12 ,0 0

Ф а к ты  тр у д о в о го  в о в л е ч е н и я 4 0  че л .

Ф а к ты  п р о ч е го  в о в л е ч е н и я 10 че л . (в о л о н те р ы )

Согласовано:

Бажан Е.Н., заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа Ставро­
польского края

(должность, ФИО)

Бондаренко И.А., главный специалист -  глав­
ный архитектор отдела имущественных и зе­
мельных отношений администрации Изобиль­
ненского городского округа Ставропольского
края

(должность, ФИО)

Бородинов Д.А., начальник отдела правового
и информационного обеспечения управления
труда и социальной защиты населения адми­
нистрации Изобильненского городского окру­
га Ставропольского края

(должность, ФИО)

Омельченко И.В., заместитель председателя
Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края, председатель комитета
по вопросам законности и местного само­
управления

(должность, ФИО)

Трушев А.Е., начальник муниципального ка­
зенного учреждения «Многофункциональный
центр», депутат Думы Изобильненского го­
родского округа Ставропольского края

(должность, ФИО)

Теркунова А.В., заместитель начальника отде­
ла строительства, жилищно-коммунального и
дорожного хозяйства администрации
Изобильненского городского округа Ставро­
польского края

(должность, ФИО) дпись)

Осонова И.А., главный специалист отдела
строительства, жилищно-коммунального и
дорожного хозяйства администрации
Изобильненского городского округа Ставро­
польского края

(подпись)

Дата: